Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 28 DE NOVEMBRO DE 2024

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Confecção de comendas, placas e medalhas,
conforme discriminição no Termo de Referência, destinados a
homenagens diversas a serem realizadas pela Câmara
Municipal de Arara PB, neste ano de 2024. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV70011/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 01.00 CÂMARA
MUNICIPAL DE ARARA 01.031.1001.2001 MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 500. Recursos não
Vinculados de Impostos 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 70011/2024 - 27.11.24 -
TULIO HOSTILIO DE MORAIS BEZERRA JUNIOR
09744011459 - R$ 31.680,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de empresa para fornecer, de forma
parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF´s,
deste Município de Arara PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00004/2024. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo
para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 00148/2024 - K C L
Costa Comercio Atacadista de Material Hospitalar Ltda - CNPJ:
42.890.879/0001-34 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 42.761,17.
ASSINATURA: 28.11.24.

http://www.arara.pb.gov.br/